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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- KUZEY MAKEDONYA CUMHURYETİ
ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА – MERKEZ JUPA BELEDİYESİ
Бр. - No. 
                                        год./ yılı
П О К А Н А

Претседателот на Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 48 став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 05/2002 година), член 27 од Статутот на општина Центар Жупа     („Сл.Гласник“бр.16/20год) ја свикува 15- та редовна седница на Советот на Општина Центар Жупа, која ќе се одржи на ден 14.03.2024 година, со почеток во  13 часот, во салата за состаноци во општинската административна зграда со следниот:
ДНЕВЕН РЕД

1. Усвојување на записникот од претходната седница на Советот на Општина Центар Жупа.
2. Предлог одлука за изменување и дополнување на одлуката за извршување на Буџетот на општина Центар Жупа за 2024 година ..............
3. Предлог- Одлука за усвојување на завршна сметка на Општина Центар Жупа за 2023 година
4. Предлог-Одлука за усвојување на завршна сметка на ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк,, за 2023 година
5. Предлог – Одлука за усвојување на завршна сметка на ОУ,,Неџати Зеќерија,, за 2023 година 
6. Предлог – Одлука за усвојување на завршна сметка на СОУ,,АТА,,за 2023 година
7. Предлог одлука за усвојување на завршна сметка на ЈП,,КАЛЕ.,Центар Жупа за 2022 година 
8. Годишен извештај на одделение за инспекциски надзор за 2023 година



DAVETİYE

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 48. maddesinin 1. fıkrasının 1. bendi, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/20 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 27. maddesine dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclis Başkanının daveti üzerine 14.03.2024 tarihinde saat 13’te belediyenin idari binası toplantı salonunda 15. Olağan Oturumu gerçekleştirilecektir:

GÜNDEM SIRASI 
1. Merkez Jupa 	Belediye Meclisi   oturum tutanağının  kabul oylaması.
2. Merkez Jupa Belediyesi 2024 yılı bütçe kararının değiştirilmesi taslak kararı
3. Öneri-Merkez Jupa Belediyesi’nin 2023 yılı bütçesinin kapanış mizanı kararının kabul oylaması.
4. Öneri-Merkez Jupa ,,Mustafa Kemal Ataturk,, İÖO 2022 yılı kapanış mizanı kararının kabul oylaması.
5. Öneri-Merkez Jupa ,,Necati Zekeriya,, İÖO 2022 yılı kapanış mizanı kararının kabul oylaması
6. Öneri-Merkez Jupa ,,ATA,,  Belediye Lisesi 2022 yılı kapanış mizanı kararının kabul oylamas






Совет на општина Центар Жупа 
Претседател на совет 
Бирџан Селман 
С.Р














[bookmark: _GoBack]Merkez Jupa Belediye Meclisi
Başkanı  Bircan Selman
Ş.i























image1.jpeg




